
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Contratación colectivos viaje Barranca Yaco EX-2024-00879703- -UNC-AO#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por la Sra. Secretaria de Asuntos Académicos, para la  contratación de cuatro (4) colectivos con
capacidad para cuarenta y cinco (45) personas para el viaje programado desde el Departamento de Historia a la
localidad de Barranca Yaco el Miércoles 20 de noviembre de 2024, y

CONSIDERANDO:

El informe de la Unidad Operativa de Compras del Colegio por el que se informa lo actuado en la compulsa de
precios y por la que se aconseja la contratación con la firma Soviedo SRL CUIT 30-71493290-6 de 4 (cuatro)
colectivos con capacidad para cuarenta y cinco (45) personas por un importe total de $ 1.580.000 (un millón
quinientos ochenta mil pesos) por representar las oferta más conveniente.

Y el Informe de la Secretaría de Asuntos Económicos por el que se considera que lo actuado por la Unidad
Operativa de Compras del Colegio se ajustó a la normativa vigente.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Disponer la contratación con la firma Soviedo SRL CUIT 30-71493290-6 de cuatro (4) colectivos con
capacidad para cuarenta y cinco (45) personas por un importe total de $ 1.580.000 (un millón quinientos ochenta mil
pesos) para el viaje programado desde el Departamento de Historia a la localidad de Barranca Yaco el Miércoles 20
de noviembre de 2024.

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-726-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T09:40:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T11:36:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T11:36:11-0300
	GDE UNC




